illum fecit illum.
Custodiunt eum ab
inimicis: et a seculis
vitiis: curant illum.
Et certamen forte de-
dit illi ut vinceret:
et scire quia omnium
potentes et sapientia.
Hec uenditum uis-
tum si derelinquit: s-
apud eos: liberantur ei.
Descendit quod cum il-
lo in foream: et in mi-
nibus si derelinquit illa.
donec assentit illi scip-
trum regni: et poten-
tiam adiutus eos qui
cum derelinquit. Et
mendaces ostendit:
qui maculantur
illum. Et dedit illi

claritatem etiam:
dñs eius noster:

Secundum mattheu

In illo tempore: Dixit ih̄s
discipulis suis.
parabolam hanc.
Homo quidam
parit grege proficiscens
uocatur seruos
suos: et tradidit
illis tonam suam. Et
cum dedit quinq: ta-
lenta: alij autē duo:
alij uero unum. Uni
autē scdm propriam
uirtutem: et proficis-
tus est statim. Abiit
autem qui quinq:
talenta accepit:
et operatus est mes-